[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 января 2024 г.

                № 3-р
пос. Газырь

Об утверждении Плана проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год.
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации Газырского сельского поселения «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Газырского сельского поселения Выселковского района» от 12 мая 2014 г. № 46:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год.
2. Контрактному управляющему, специалисту по муниципальному имуществу, уполномоченному лицу на проведение проверок по ведомственному контролю Александровой Нине Михайловне, обеспечить проведение проверок подведомственных заказников в соответствии с планом.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района

          Л.А. Цветкова

                                                                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                                                                          к распоряжению главы

администрации Газырского

                                                                                                                                                                     сельского поселения

                                                                                                                                                                         Выселковского района

                                                                                                                                                                        от 09.01.2024 г. № 3-р

План проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год.
	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Адрес проверяемой организации
	Форма проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки
	Предмет проверки
	Орган ведомственного контроля

	1.
	Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Газырского сельского поселения Выселковского района»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район, пос. Газырь, ул. Садовая 1 «Д»
	комбинированная
	С 09 января 2023 г. по 30 июня 2024 года.
	Июль

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

	2
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Газырский культурно-досуговый центр»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район,

пос. Газырь, ул. Шевченко 1 а
	комбинированная
	С 09 января 2024 г. по 30 июня 2024 года.
	Июль

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

	3
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека Газырского сельского поселения»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район, пос. Газырь, ул. Шевченко,1А
	комбинированная
	С 09 января 2024 г. по 30 июня 2024 года.
	Июль

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

	4.
	Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Газырского сельского поселения Выселковского района»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район, пос. Газырь, ул. Садовая 1 «Д»
	комбинированная
	С 01 июля 2024 г. по 25 декабря 2024 года.
	Декабрь

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

	5.
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Газырский культурно-досуговый центр»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район,

пос. Газырь, ул. Шевченко 1 а
	комбинированная
	С 01 июля 2024 г. по 25 декабря 2024 года.
	Декабрь

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

	6.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека Газырского сельского поселения»
	353110, Краснодарский край, Выселковский район, пос. Газырь, ул. Шевченко,1А
	комбинированная
	С 01 июля 2024 г. по 25 декабря 2024 года.
	Декабрь

	Соблюдение законодательства в сфере закупок. Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок.

	Администрация Газырского сельского поселения  (Александрова Н.М.)

Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района

                                                                                                   Л.А. Цветкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Газырского сельского поселения Выселковского района

от______________________ №_______

Об утверждении Плана проведения проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год.
Проект подготовил:

Контрактный управляющий

специалист по муниципальному

имуществу администрации

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                Н.М. Александрова

«_____»________________2024г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Газырского
сельского поселения

Выселковского района                                                                И.А. Перхайм
                                       «______»________________2024 г.